Página 122   28 de Março de 2022 Nº 28.213
LICITANTE VENCEDOR: PATRICIO DO CARMO E VIEL LTDA-ME CNPJ:

VALOR GLOBAL R$ 254.500,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil e
quinhentos reais) LICITANTE VENCEDOR LC GUEDES EIRELI EPP
CNPJ: 36.314.983/0001-88 -VALOR GLOBAL R$ 18.280,00 (dezoito mil
duzentos e oitenta reais).
Nova Olímpia/MT, 25 de março de 2022.
Eliete Silva.

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA
SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 007/2022/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito

SESSAO: 21/03/2022 OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS
CARNES E AFINS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE NOVA OLIMPIA/MT LICITANTE VENCEDOR: M7 COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI CNPJ: 13.553.837/0001-00 VALOR GLOBAL R$
324.933,62 (trezentos e vinte e quatro mil novecentos e trinta e três reais
e sessenta e dois centavos) /LICITANTE VENCEDOR: CR DOS SANTOS
COMERCIO DE ALIMENTOS -ME CNPJ: 20.307.8730001-59- VALOR
GLOBAL R$ 174.596,20(cento e setenta e quatro mil quinhentos e noventa
e seis reais e vinte centavos) /LICITANTE VENCEDOR: EP CARNES
LTDA CNPJ: 43.584.790/0001-02 -VALOR GLOBAL R$ 147.486,26 (cento
e setenta e quatro mil quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte e seis
centavos).
Nova Olímpia/MT, 25 de março de 2022
Eliete Silva

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2022/PMNO
REFERENTE Á ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 289/2021,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-MT, SENDO A ADESÃO N°
004/2022/PMNO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 073/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO

neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO

e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP:
78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. CONTRATADO: SAN MARINO

Rua Irmão Gildo Schiavo, nº 110, Bairro: Ana Rech no município de Caxias
do Sul-RS, com CEP: 95.058-510 neste ato representado pelo senhor
Sidnei Vargas da Silva com CPF: 377.402.700-59 e RG: 6038061328 SSP/
RS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RURAIS ESCOLARES, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

NO TRANSPORTE DE ALUNOS DESTE MUNICIPIO. O Valor do Presente
Contrato será de R$ 788.000,00 (setecentos e oitenta e oito mil reais), que

Contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
050500412361001310274490520000025400000000
VIGÊNCIA: 25/03/2022 Á 25/03/2023.
Nova Olímpia-MT, 25 de março de 2022.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE
NOVA OLÍMPIA MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1330703:122>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1330563:122>

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022 SRP

12/04/2022, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual prestação
de serviço de roçada tipo mecanizada com trator e roçadeira em terrenos

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022

12/04/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,

violão e fanfarra - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 SRP

08/04/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição

referência anexo deste edital, para utilização das secretarias municipais

interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

RC PUBLICAÇÔES 66 99994-3338
<END:1330563:122>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1330616:122>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022
PROCESSO Nº 029/2022

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio-MT, através de sua Pregoeira

na modalidade Pregão Presencial, do tipo “MENOR PREÇO”. O critério
de julgamento Menor Preço por Lote REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, ELABORAÇÃO
E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE LICENCIAMENTO
AMBIENTAL DO CEMITÉRIO MUNICIPAL  DE ACORDO COM O
PROCESSO 486442/2019 SUIMES.” em conformidade com as Leis
10.520/2002 e Lei 8.666/93. O Credenciamento será realizado das 13h:
30mim até às 14h: 00 min do dia 07 de Abril de 2022. Na Avenida 29 de

00 min, (horário de Brasília) na mesma data e local”. O Edital completo está
à disposição dos interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Novo

br ou através do e-mail , demais
esclarecimentos  pelo telefone (66)3548-1140.

Eva Rodrigues Brito

<END:1330616:122>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1330485:122>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 002/2022

Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela

aos interessados, na Secretaria de Administração - Setor de Licitações deste
Município, licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS 002/2022, regida
pela Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores,

LIOS INTERNACIONAL, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,
PROJETO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS. Que será realizada às

Milton José Santana. Maiores informações no Setor de Licitações, de
segunda a sexta-feira, das 12h às 18h ou pelo fone (66) 3575-5100. Os
impressos do Edital Completo poderão ser adquiridos pelo e-mail licitacao@

Peixoto de Azevedo, 24 de março de 2022.
CHEILA MIGLIAVACA

Presidente da CPL